
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
   31.05.2019                                                                                              № 37  
                                                                      г. Инза                                              

 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

муниципального образования «Инзенский район» 

от 16.02.2011 № 10 

 

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования 

«Инзенский район» Совет депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области от 

16.02.2011 № 10 «Об утверждении Положения о порядке назначения 

ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим 

муниципального образования «Инзенский район»: 

1.1. подпункты 5.1 и 5.2 пункта 5 изложить в новой редакции: 

«5.1 Единовременная выплата при предоставлении ежегодного 

оплачиваемого отпуска  (далее – единовременная выплата) независимо от 

периода, за который предоставляется ежегодный оплачиваемый отпуск, 

выплачивается муниципальным служащим органов местного самоуправления 

муниципального образования «Инзенский район» один раз в год в размере 

ежемесячного денежного содержания при предоставлении ежегодного 

оплачиваемого отпуска на основании личного заявления муниципального 

служащего. Размер единовременной выплаты при предоставлении 

ежегодного оплачиваемого отпуска Главе Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» устанавливается контрактом, заключенным 

с Главой Муниципального образования «Инзенский район». 

5.2 При разделении ежегодного оплачиваемого отпуска на части выплата 

единовременной выплаты производится к одной из частей отпуска». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава района,  

Председатель Совета депутатов района                                          Е.А. Мизинов 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вишнякова С.Г. 

2-53-66 

тл1 


